
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-22/2012/JT.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. december 11-i üléséről. 

 

Napirend: A KEOP-2012-5.5.0/A Épületenergetikai fejlesztések című pályázaton való részvételhez a polgármesteri 

hivatal elektromos hálózatának korszerűsítéséhez tervező megbízása 

 

376/2012. (XII. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A KEOP-2012-5.5.0/A Épületenergetikai fejlesztések című pályázaton való részvételhez a polgármesteri 

hivatal elektromos hálózatának korszerűsítéséhez tervező megbízása 
 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármesteri hivatal beltéri világításának korszerűsítéséhez 

szükséges tervek elkészítésével a V&T Mérnöki Vállalkozási Kft. bízza meg 680.000 Ft,-+ ÁFA összegben, melynek 

fedezete a Két Torony Kötvény kamatbevétel terhére biztosított. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a határozatnak megfelelő szerződés 

aláírására. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Jánosi László ügyvezető 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

 

 

      K.m.f. 

 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s.k. 

       polgármester                 jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 12. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 

 
 


